

Dette dokument eller kopi heraf må, hverken direkte eller indirekte, medtages, sendes eller distribueres til eller i USA, Canada, Australien, eller Japan eller i nogen jurisdiktion, hvori en sådan fremsendelse eller distribution er ulovlig. Manglende overholdelse af denne begrænsning kan udgøre en overtrædelse af den amerikanske, canadiske, australske eller japanske værdipapirlovgivning eller værdipapirlovgivningen i andre lande.

Selskabsmeddelelse fra Vestas Wind Systems A/S

Randers, den 4. maj 2009
Selskabsmeddelelse nr. 12/2009
Side 1 af 2

Registrering af kapitalforhøjelse på nominelt DKK 18.500.000 gennemført

Vestas Wind Systems A/S oplyser, at kapitalforhøjelsen på nominelt DKK 18.500.000 svarende til 18.500.000 aktier á nominelt DKK 1,00 i forbindelse med den rettede aktieemission er gennemført og registreret hos Erhvervs- og Selskabsstyrelsen.

De nye aktier forventes optaget til handel og officiel notering på NASDAQ OMX Copenhagen i den permanente ISIN kode den 6. maj 2009.

---oo0oo---

Værdipapirerne i Vestas Wind Systems A/S, som er omtalt i denne selskabsmeddelelse, er ikke og vil ikke blive registreret i henhold til den amerikanske værdipapirlovgivning (U.S. Securities Act), og som følge heraf vil ethvert udbud eller salg af disse værdipapirer alene kunne ske i en transaktion, som er fritaget fra registrering.

Denne selskabsmeddelelse er ikke et udbud til salg af aktier eller andre værdipapirer i Vestas Wind Systems A/S i USA. Værdipapirer i Vestas Wind Systems A/S, herunder ethvert udbud af aktier, må ikke udbydes eller sælges i USA uden registrering i henhold til den amerikanske værdipapirlovgivning medmindre sådant udbud er fritaget for registrering i henhold til sådan lovgivning. Denne selskabsmeddelelse udstedes i henhold til og i overensstemmelse med regel 135(c) i den amerikanske værdipapirlov (U.S. Securities Act).

Denne selskabsmeddelelse indeholder fremadrettede udsagn som defineret i paragraf 27A i den amerikanske værdipapirlov (U.S. Securities Act) og paragraf 21E i den amerikanske værdipapirlov (U.S. Securities Act). Der bør ikke træffes beslutning baseret på sådanne fremadrettede udsagn, da de relaterer sig til og er afhængig af omstændigheder, som måske eller måske ikke vil indtræde i fremtiden, og de faktiske resultater kan adskille sig væsentligt fra dem, som er indeholdt i de fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter, men er ikke begrænset til, udsagn vedrørende vores forretning, finansielle omstændigheder, strategi, driftsresultater, finansiering og an-

Randers, den 4. maj 2009
Selskabsmeddelelse nr. 12/2009
Side 2 af 2

dre planer, formål, antagelser, forventninger, udsigter, overbevisninger og andre fremtidige begivenheder og udsigter. Vi påtager os ikke nogen forpligtelse til og har ikke til hensigt at offentliggøre opdateringer eller ændringer til nogen af disse fremadrettede udsagn, uanset om det er med henblik på at afspejle ny information eller fremtidige begivenheder eller omstændigheder eller med andet formål.

Med venlig hilsen
Vestas Wind Systems A/S

Bent Erik Carlsen
Bestyrelsesformand

Ditlev Engel
Koncernchef (CEO)

Kontakt detaljer:

Vestas Wind Systems A/S, Danmark
Peter Kruse, Senior Vice President, Group Communications
Tlf.: +45 9730 0000